hef rmaonn Uber 30 Jahre:

),

LANGNESE

Art.-Nr.
357150
347827
584250
591000
584160
311545
325252
510430
586390
550300
501007
301180
300810
302310
321170
323210
161190
160700
401193

401194

171151
1282585
120380
122010
140160
654200
800200
800610
790360
493343
772120
105906
105380
314325
526030
12[l055
121205
559978

FACHGROSSHANDEL ==

Reguonal,
i kompetent &

01.10.2025 his 31.10.2025

Artikelbezeichnung Preis

TK Wildschweinrlicken, o. Knochen, ca. 1,5 kg, ca. 15 kg im Karton 13,79 €
TK Schweinegulasch, 2 x 2,5 kg 28,99 €
TK Krustenbraten, gewdrzt, gepokelt, ca. 3,5 kg 8,59 €
TK Kasselernacken, o. Knochen, ca. 2,5 kg 6,89 €
TK Spanferkelrollbraten, ca. 1 - 2 kg, ca. 6 - 8 Stick im Karton 6,29 €
TK Bayrische WeiBwurst, gebraht, ca. 35 x 70 g, ca. 2,5 kg im Beutel 8,29 €
TK Rinderhackbéllchen, gebraten, 2 x 3 kg 12,79 €
TK Fleischerfrikadelle, Eigenmarke, 18 x 200 g 22,69 €
TK Hirtenrolle griech. Art, gebraten, 30 x 120 g 32,99 €
TK Wirsingroulade, roh, 30 x 100 / 230 g 36,89 €
TK Knusperschnitzel, 40 x 180 g 46,79 €
TK Hahnchenschnitzel ,Wiener Art“, paniert, 140 g 23,99 €
TK Chicken Crossies, 20 - 30 g, 3 kg 22,99 €
TK Hahnchen-Roulade “Broccoli”, 20 x 150 g, 3 kg 26,99 €
TK H&ahnchenleber, 2 x 6 kg 28,99 €
TK Suppenhuhn, 3200 g 9,59 €
TK Alaska-Seelachsfilet, natur, 0. Haut, 180 /200 g, 5 kg 22,79 €
TK Alaska-Seelachsfilet in Backteig, 80 x 75 g, 6 kg 36,99 €
TK White Tiger Garnelen-Torpedos, Schwanzstuick, r@ 7,49 €
paniert, 0. Schale, roh

TK Seafood-Mix, classic, blanchiert, r@ 539 €
10 % Glasur 4 x 900 g

TK Réaucherfisch-Happen, Mix-Kiste, 1 kg 25,99 €
TK Coated Pommes, 9,6 mm, 2,5 kg, 10 kg im Karton 1,89 €
TK Rosti-Ecken, Triangles, ca. 55 g, 2,5 kg, 10 kg im Karton 225€
TK Twister Pommes, gewdurzt, 2,5 kg, 10 kg im Karton 2,99 €
TK Beerencocktail mit Erdbeeren, 2,5 kg, 10 kg im Karton 4,39 €
TK Preiselbeeren, Kultur, 2 kg 7,89 €
TK Hefekl6Be, 80 x 80 g 17,99 €
TK Hefeknddel, B6hmische Art, 171 Scheiben a 35 g, 6 kg 18,99 €
TK Laugenbrezel mit Butter, fertig gebacken, 48 x 79 g 45,99 €
TK Gersterbrot, vegan, geschnitten, 9 x 1 kg 22,59 €
TK Mehrkornbrétchen, 100 x 85 g 28,99 €
TK Gemusemischung, Rustikal, 5 kg, 10 kg im Karton 1,89 €
TK Grinkohl, portioniert, 6 mm, 2,5 kg, 10 kg im Karton 1,55 €
LUK Knacker, SD, frisch, 10 x 100 g 8,29 €
Jagdwurst frisch, 90er, 2,1 kg 13,79 €
Bratkartoffeln, pfannenfertig, gegart, 9 mm, 3 kg, 15 kg in MWK 1,99 €
Garkartoffeln ganz, 3 kg, 15 kg in MWK 1,65 €

Cheddar, rot, 50 %, 9 x 9 cm Scheiben gefachert, 1 kg 9,29 €

AKTIONSWOCHEN muverlissiy

VKE
KG
KA
KG
KG
KG
KG
KG
KA
KA
KA

KA
KA
KA
KA
ST
KA
KA
KG

BT

KG
KG
KG
KG
KG
El
KA
KA
KA
KA
KA
KG
KG
HE
ST
KG
KG
KG



herrmann ¢

ssssssssssss

Uber 30 Jahe;

TIFA Regional,

kompetent &
&) AKTIONSWOGHEN fiiefany
LANGNESE X

01.10.2023 his 31.10.2023
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Preis VKE
921050 H-Schlagsahne, 30 %, 1L 459 € L
923270 Top Sahnejoghurt, 10 %, 20 x 75 g 489€ KA
923750 Schokopudding, 24 x 100 g 5,59 € Kl
270760 Tomatenpulpe, Bag in Box, 10 kg 12,99 € KA
474155 Fanta, 12x 0,5, PET, EW 989€ VE
474160 Sprite, 12x 0,51, PET, EW 9,89 €] 1 WE
474170 Coca Cola Zero, 12x 0,51, PET, EW 9,890€ VE
706105 Geschirrspulmittel citrofrisch, 10 | 8,99 € KN
706664 Glaserspultabletten, 168 x 10 g 16,99 € PG
100378 TK XTRA CRUNCH Premier28, '4,5kg
4<f>\j'~\

Pommes-Stabchen im klassischen Normalschnitt, ca. 11 x 11 mm,
erhalten durch eine feine Knusperschicht ihren unverwechselbaren Biss.
Sie werden schonend blanchiert, mit leichtem Backteig umhiulit und

in Sonnenblumendl vorfrittiert. NEU IM SORTIMENT

&

494033 TK Apfel-Karamell-Streuselkuchen, 1800 g,
@ 28cm, in 12 Stucke geschnitten

1499 €/ 8T

739690 TK Mohn-Butterstreusel-Schnitte,
2350 g, in 20 Stucke geschnitten

2199€ /8T

210150 TK Soufflierter Kaiserschmarrn, 3 x 2 kg,
ohne Rosinen

1249€ /BT

lhr Verkaufsteam der Firma
Herrmann Fachgrosshandel GmbH
SchieferstraBe 1 17036 Neubrandenburg
Tel. 0395 / 761550 Fax 0395 / 7782007
info@herrmann-tk.de www.herrmann-tk.de

Bitte nutzen Sie auch die Bestellmoglichkeit per E-Mail!

199 €/ Einfilhrungspreis

739620 TK Pflaumen-Butterstreusel-Schnitte,
2750 g, in 20 Stucke geschnitten

2199€ /8T

740030 TK Tiroler-Apfelstrudel-Schnitten,
20 x 110 g aus Blatterteig

= "a.
E! //@'\ R

1299 € /KA

773020 TK MyDoony’s Mix Box, 90 x 22 g,
verschiedene Mini Donuts

34,99 € /KA

Alle Angebote sind freibleibend, solange der Vorrat reicht.
Irrtimer vorbehalten. Produktionsabbildungen kénnen
abweichen. Alle Preise sind Netto-Preise und verstehen sich
zzgl. Mwst.! Nur wenn |hre Warenbestellungen bis 16.00 Uhr
am Vortag lhres Liefertages bei uns eingehen, kénnen wir
Ihnen zusichern, Ihre Bestellung pinktlich und vollstandig
auszuliefern.



