

Über 30 Jahre:

Regional, kompetent & zuverlässig



AKTIONSWOCHEN

01.10.2025 bis 31.10.2025

ArtNr.	Artikelbezeichnung	Preis	VKE
357150	TK Wildschweinrücken, o. Knochen, ca. 1,5 kg, ca. 15 kg im Karton	13,79 €	KG
347827	TK Schweinegulasch, 2 x 2,5 kg	28,99 €	KA
584250	TK Krustenbraten, gewürzt, gepökelt, ca. 3,5 kg	8,59 €	KG
591000	TK Kasselernacken, o. Knochen, ca. 2,5 kg	6,89 €	KG
584160	TK Spanferkelrollbraten, ca. 1 - 2 kg, ca. 6 - 8 Stück im Karton	6,29 €	KG
311545	TK Bayrische Weißwurst, gebrüht, ca. 35 x 70 g, ca. 2,5 kg im Beutel	8,29 €	KG
325252	TK Rinderhackbällchen, gebraten, 2 x 3 kg	12,79 €	KG
510430	TK Fleischerfrikadelle, Eigenmarke, 18 x 200 g	22,69 €	KA
586390	TK Hirtenrolle griech. Art, gebraten, 30 x 120 g	32,99 €	KA
550300	TK Wirsingroulade, roh, 30 x 100 / 230 g	36,89 €	KA
501007	TK Knusperschnitzel, 40 x 180 g	46,79 €	KA
301180	TK Hähnchenschnitzel "Wiener Art", paniert, 140 g	23,99 €	KA
300810	TK Chicken Crossies, 20 - 30 g, 3 kg	22,99 €	KA
	TK Hähnchen-Roulade "Broccoli", 20 x 150 g, 3 kg	26,99 €	KA
321170	TK Hähnchenleber, 2 x 6 kg	28,99 €	KA
323210	TK Suppenhuhn, 3200 g	9,59 €	ST
161190	TK Alaska-Seelachsfilet, natur, o. Haut, 180 / 200 g, 5 kg	22,79 €	KA
160700	TK Alaska-Seelachsfilet in Backteig, 80 x 75 g, 6 kg	36,99 €	KA
401193	TK White Tiger Garnelen-Torpedos, Schwanzstück,	7,49 €	KG
404404	paniert, o. Schale, roh	F 00 0	DT
401194	TK Seafood-Mix, classic, blanchiert, 10 % Glasur 4 x 900 g	5,39 €	ВТ
171151	TK Räucherfisch-Happen, Mix-Kiste, 1 kg	25,99 €	KG
120255	TK Coated Pommes, 9,6 mm, 2,5 kg, 10 kg im Karton	1,89 €	KG
120380	TK Rösti-Ecken, Triangles, ca. 55 g, 2,5 kg, 10 kg im Karton	2,25 €	KG
122010	TK Twister Pommes, gewürzt, 2,5 kg, 10 kg im Karton	2,99 €	KG
140160	TK Beerencocktail mit Erdbeeren, 2,5 kg, 10 kg im Karton	4,39 €	KG
654200	TK Preiselbeeren, Kultur, 2 kg	7,89 €	EI
800200	TK Hefeklöße, 80 x 80 g	17,99 €	KA
800610	TK Hefeknödel, Böhmische Art, 171 Scheiben á 35 g, 6 kg	18,99 €	KA
790360	TK Laugenbrezel mit Butter, fertig gebacken, 48 x 79 g	45,99 €	KA
493343	TK Gersterbrot, vegan, geschnitten, 9 x 1 kg	22,59 €	KA
772120	TK Mehrkornbrötchen, 100 x 85 g	28,99 €	KA
105906	TK Gemüsemischung, Rustikal, 5 kg, 10 kg im Karton	1,89 €	KG
	TK Grünkohl, portioniert, 6 mm, 2,5 kg, 10 kg im Karton	1,55 €	KG
	LUK Knacker, SD, frisch, 10 x 100 g	8,29 €	PG
526030		13,79 €	ST
121055	Bratkartoffeln, pfannenfertig, gegart, 9 mm, 3 kg, 15 kg in MWK	1,99 €	KG
121205	Garkartoffeln ganz, 3 kg, 15 kg in MWK	1,65 €	KG
	Cheddar, rot, 50 %, 9 x 9 cm Scheiben gefächert, 1 kg	9,29 €	KG



Über <u>30 Jahre:</u>

Regional, kompetent & zuverlässig



AKTIONSWOCHEN

01.10.2025 bis 31.10.2025

ArtNr.	Artikelbezeichnung	Preis	VKE
921050	H-Schlagsahne, 30 %, 1 L	4,59 €	L
923270	Top Sahnejoghurt, 10 %, 20 x 75 g	4,89 €	KA
923750	Schokopudding, 24 x 100 g	5,59 €	KI
270760	Tomatenpulpe, Bag in Box, 10 kg	12,99 €	KA
474155	Fanta, 12 x 0,5 l, PET, EW	9,89 €	VE
474160	Sprite, 12 x 0,5 l, PET, EW	9,89 €	VE
474170	Coca Cola Zero, 12 x 0,5 l, PET, EW	9,89 €	VE
706105	Geschirrspülmittel citrofrisch, 10 l	8,99 €	KN
706664	Gläserspültabletten, 168 x 10 g	16,99 €	PG

100378 TK XTRA CRUNCH Premier28, '4,5kg

Pommes-Stäbchen im klassischen Normalschnitt, ca. 11 x 11 mm, erhalten durch eine feine Knusperschicht ihren unverwechselbaren Biss. Sie werden schonend blanchiert, mit leichtem Backteig umhüllt und in Sonnenblumenöl vorfrittiert. NEU IM SORTIMENT



1,99 € / Einführungspreis

494033 TK Apfel-Karamell-Streuselkuchen, 1800 g, Ø 28cm, in 12 Stücke geschnitten



14,99 € / ST

739620 TK Pflaumen-Butterstreusel-Schnitte, 2750 g, in 20 Stücke geschnitten



21,99 € / ST

739690 TK Mohn-Butterstreusel-Schnitte, 2350 g, in 20 Stücke geschnitten



21,99 € / ST

740030 TK Tiroler-Apfelstrudel-Schnitten, 20 x 110 g aus Blätterteig



12,99 € / KA

210150 TK Soufflierter Kaiserschmarrn, 3 x 2 kg, ohne Rosinen



12,49 € / BT

773020 TK MyDoony's Mix Box, 90 x 22 g, verschiedene Mini Donuts



34,99 € / KA

Ihr Verkaufsteam der Firma Herrmann Fachgrosshandel GmbH

Schieferstraße 1 17036 Neubrandenburg Tel. 0395 / 761550 Fax 0395 / 7782007 info@herrmann-tk.de www.herrmann-tk.de

Bitte nutzen Sie auch die Bestellmöglichkeit per E-Mail!

Alle Angebote sind freibleibend, solange der Vorrat reicht. Irrtümer vorbehalten. Produktionsabbildungen können abweichen. Alle Preise sind Netto-Preise und verstehen sich zzgl. Mwst.! Nur wenn Ihre Warenbestellungen bis 16.00 Uhr am Vortag Ihres Liefertages bei uns eingehen, können wir Ihnen zusichern, Ihre Bestellung pünktlich und vollständig auszuliefern.